

znak sprawy: ZP-M-381-1/13  
znak pisma: ZP-M-381-1/13-W.5

Słupsk, dnia 11.02.2013r.

### **ZAPYTANIA i ODPOWIEDZI:**

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym poniżej 200 000 euro, nr ZP-M-381-1/13 na zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania do SPMZOS w Słupsku.** Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupsku, ul. Tuwima 37 informuje, że w dniu 11.02.2013r. od Wykonawców napłynęły pytania dotyczące SIWZ. W trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 ze zmianami) Wykonawcy zwrócili się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

#### **DOTYCZY ZADANIA NR 2 - poz. nr 5, pkt. 2**

##### **PYTANIE nr 1**

„Zamawiający wymaga „Mechanizm szyfrowania sprzętowego”, czy zamawiający rozumie przez to NAS wyposażony w możliwość szyfrowania dysków np. kluczem AES 256 bit, czy wystarczy urządzenie, które w kwestii bezpieczeństwa posiada funkcje:

Szyfrowany Dostęp SSL/TLS dla serwera FTP

Szyfrowane połączenie z innymi serwerami w celu replikacji danych?”

##### **ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający wymaga NAS, w którego specyfikacji jest informacja o zaimplementowaniu mechanizmu szyfrowania sprzętowego.***

#### **DOTYCZY TERMINU PŁATNOŚCI**

##### **PYTANIE nr 2**

„Czy Zamawiający wymaga jakiegos minimalnego terminu płatności?”

##### **ODPOWIEDŹ:**

**NIE**

#### **DOTYCZY ZADANIA NR 2 - poz. nr 1, pkt. 3**

##### **PYTANIE nr 1**

„Czy w związku z wycofaniem się kluczowych producentów drukarek ze wsparcia dla systemu Windows 2000, zamawiający dopuści na tej pozycji zgodność ze wszystkimi wymienionymi systemami operacyjnymi oprócz Windows 2000?”

## **ODPOWIEDŹ:**

***Zamawiający dopuści na tej pozycji zgodność ze wszystkimi wymienionymi systemami operacyjnymi oprócz Windows 2000.***

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego Miejskiego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupsku

  
*Maria Mazur*